



	<b>тарейная (ул. Ангарская,11)</b>																						
2001 02 01	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 02 02	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 02 03	Медицинская сестра по физиотерапии, Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>03. Поликлиника -Кабинет доврачебной помощи</b>																						
2001 03 01	Фельдшер (Профессиональное училище № 44)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 03 02	Фельдшер (Кинотехникум)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>04. Детская поликлиника- Отделение организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях</b>																						
2001 04 01	Фельдшер (Техникум аграрный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>05. Детская поликлиника- Врачебная амбулатория на станции Батарейная (ул. Ангарская,11)</b>																						
2001 05 01	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 05 02	Медицинская сестра участковая (педиатр)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>06. Общебольничные диагностические отделения- Физиотерапевтическое отделение (стационар)</b>																						
2001 06 01	Заведующий отделением- врач-специалист (физиотерапевт)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 06 02	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 06 03	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>07. Общебольничные диагностические отделения- Физиотерапевтическое отделение (поликлиника взрослая на ул. Баумана, 214)</b>																						
2001 07 01	Врач-специалист (физиотерапевт)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 07	Медицинская сестра по физио-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет

02A	терапии																						
2001 07 02-1A (2001 07 02A)	Медицинская сестра по физио- терапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 07 02-2A (2001 07 02A)	Медицинская сестра по физио- терапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 07 02-3A (2001 07 02A)	Медицинская сестра по физио- терапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>08. Общебольничные диагно- стические отделения- Отделение лучевой диагно- стики (стационар)</b>																						
2001 08 01	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
2001 08 02	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
2001 08 03	Санитарка (мойщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>09. Общебольничные диагно- стические отделения- Отде- ление лучевой диагностики (взрослая поликлиника ул. Баумана, 214 А)</b>																						
2001 09 01A	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
2001 09 01-1A (2001 09 01A)	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
2001 09 01-2A (2001 09 01A)	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
2001 09 01-3A (2001 09 01A)	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
2001 09 02A	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
2001 09 02-1A (2001 09)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да

02A)																							
2001 09 03	Санитарка (мойщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 09 04	Медицинский регистратор (рентгенархива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>10. Общебольничные диагностические отделения- Отделение лучевой диагностики (ул. Образцова, 27)</b>																						
2001 10 01A	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 10 01-1A (2001 10 01A)	Врач-рентгенолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 10 02A	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
2001 10 02-1A (2001 10 02A)	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
2001 10 03	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. Общебольничные диагностические отделения- Клинико-диагностическая лаборатория (Стационар)</b>																						
2001 11 01A	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 11 01-1A (2001 11 01A)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 11 02	Врач клинической лабораторной диагностики (кабинет биохимии)	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 11 03	Врач клинической лабораторной диагностики (кабинет ИФА)	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 11 04	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 11 05	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант (кабинет ИФА)	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 11 06	Санитарка (мойщица)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

	<b>12. Общебольничные диагностические отделения- Клинико-диагностическая лаборатория (взрослая поликлиника на ул. Баумана, 214А)</b>																								
2001 12 01	Заведующий лабораторией-Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 02А	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 02-1А (2001 12 02А)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 02-2А (2001 12 02А)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 02-3А (2001 12 02А)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 02-4А (2001 12 02А)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 02-5А (2001 12 02А)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 02-6А (2001 12 02А)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 02-7А (2001 12 02А)	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 03	Врач клинической лабораторной диагностики (кабинет биохимии)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 04А	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		
2001 12 04-1А (2001 12	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет		



(2001 12 04A)	лаборант																						
2001 12 04-14A (2001 12 04A)	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 12 04-15A (2001 12 04A)	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 12 04-16A (2001 12 04A)	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 12 04-17A (2001 12 04A)	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 12 04-18A (2001 12 04A)	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 12 05	Санитарка (мойщица)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>13. Общебольничные диагностические отделения- Клинико-диагностическая лаборатория (детская поликлиника, ул. Баумана, 191)</b>																						
2001 13 01A	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 13 01-1A (2001 13 01A)	Медицинский лабораторный техник, лаборант, фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>14. Поликлиника- Стоматологическое отделение (ул. Баумана, 214A)</b>																						
2001 14 01	Заведующий отделением (врач-специалист стоматолог-хирург)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 02A	Врач-специалист (стоматолог-терапевт)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 02-1A (2001 14 02A)	Врач-специалист (стоматолог-терапевт)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

2001 14 02-2А (2001 14 02А)	Врач-специалист (стоматолог-терапевт)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 02-3А (2001 14 02А)	Врач-специалист (стоматолог-терапевт)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 02-4А (2001 14 02А)	Врач-специалист (стоматолог-терапевт)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 03	Врач-специалист (стоматолог-хирург)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 04	Медицинская сестра (стоматолога-хирурга)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 05	Медицинская сестра (стоматолога-терапевта)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 06	Врач-специалист (стоматолог-терапевт) Врачебная амбулатория на станции Батарейная (ул. Ангарская, 11)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
2001 14 07	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001 14 08	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001 14 09	Зубной врач (Врачебная амбулатория с. Мамоны)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 10	Врач-специалист (стоматолог-терапевт), ул. Образцова, 27	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 14 11	Медицинская сестра (ул. Образцова, 27)	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
	<b>15. Стационар-Отделение анестезиологии реанимации и интенсивной терапии</b>																						
2001 15 01	Заведующий отделением- Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 15 02	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 15 03	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 15 04	Медицинская сестра-анестезист (палатная)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 15 05	Медицинская сестра-анестезист (операционная)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
2001 15 06	Санитарка (мойщица)	3.1	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет



16. Общебольничный не- медицинский персонал- Прочий административно- хозяйственный персонал																							
2001 16 01	Уборщик производственных и служебных помещений (Вра- чебная амбулатория с. Мамо- ны)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001 16 02	Уборщик производственных и служебных помещений (Вра- чебная амбулатория ea станции Батарейная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001 16 03	Уборщик производственных и служебных помещений (Дет- ская поликлиника ул. Баумана, 191)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам  
(должность)

(подпись)

Борисова Л.В.  
(Ф.И.О.)

16.10.17.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по меди-  
цинской части  
(должность)

(подпись)

Загузин Н.Ю.  
(Ф.И.О.)

16.10.17.  
(дата)

Заместитель главного врача по поли-  
клиническому разделу работы  
(должность)

(подпись)

Громова И.В.  
(Ф.И.О.)

16.10.17.  
(дата)

Врач эпидемиолог  
(должность)

(подпись)

Лисицина Т.Г.  
(Ф.И.О.)

16.10.17.  
(дата)

Инженер  
(должность)

(подпись)

Первухин В.В.  
(Ф.И.О.)

16.10.17.  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
(должность)

(подпись)

Колосова О.Е.  
(Ф.И.О.)

16.10.17.  
(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

(подпись)

Баева А.В.  
(Ф.И.О.)

16.10.17.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1225  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Купреева Татьяна Борисовна  
(Ф.И.О.)

29.05.2017  
(дата)

1546

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Григорьева Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

29.05.2017

(дата)

1383

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Игумнова Валентина Викторовна

(Ф.И.О.)

29.05.2017

(дата)